CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 RENATA LACERDA DE FREITAS INAPTO Item 10, subitem 10.2 alínea "b" e Item 10.3

2 STENIA DOS SANTO BARROS APTO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 NÚBIA ASSIS MANSKE APTO

2 ALEXANDRO FURTADO FAGUNDES APTO

3 MARGARETH MENDES DE OLIVEIRA APTO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA APTO

2 SOLANGE RAMOS DE AGUILAR APTO

3 MARIANE TOLENTINO BRANDAO INAPTO Item 10, subitem 10.2 alínea "b" e Item 10.3

4 SIMONE FERRAZ PEREIRA APTO

5 MARIA APARECIDA RODRIGUES ASSUNÇÃO APTO

6 LEVI CÉSAR DA SILVA SOUSA APTO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 CARINE BATISTA DA SILVA BARREIRA APTO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 GIULIANNO MOREIRA GUSMAO INAPTO Item 10, subitem 10.2 alínea "b" e Item 10.3

2 AMANDA ALCANTARA CAMISAO APTO

3 TARISCH TAVARES FARIAS APTO

4 JULIANA BATISTA VIANA ROCHA APTO

5 RENATO ANTUNES DE OLIVEIRA APTO

6 GEOMÁRCIA DA SILVA SANTOS APTO

7 BRUNA CORDEIRO BARBOSA APTO

8 VIVIANNE MARTINS PORTO APTO

9 RAFAÉU DANTAS ANDRADE APTO

10 PABLO ALVES MOREIRA APTO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 DINEIVA ROCHA ARAÚJO APTO

2 MARCO TULIO SANTOS LEDO APTO

3 GILDE MARTINS DE ASSUNCAO APTO

4 IRLANDINA VIEIRA RIBEIRO SOBRINHA APTO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

ORIENTAÇÕES:

I - Os Candidatos considerados INAPTOS poderão interpor Recurso Administrativo de acordo com Item 14.3 do referido Instrumento

Convocatório (Anexo I, página 29 no prazo de 3 dias úteis 18, 21 e 22 de Outubro de 2013), o recurso deverá ser enviado via e-mail

recursospss@defesasocial.mg.gov.br ou pessoalmente de acordo com endereço no rodapé no horário de 09h ás 16h.

ll - Os candidatos considerados APTOS deverão acompanhar as publicações da Terceira Etapa - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/DENTISTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO 2ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

A SUPERINTEDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais torna Público o ATO DE RESULTADO DA 2ª FASE

INVESTIGAÇÃO SOCIAL nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS n° 139/2013 de 19 de Julho de 2013 - Processo Seletivo

Simplificado para formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do Município de ALMENARA/MG.

ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA/AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/TECNICO DE ENFERMAGEM

 ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUCAO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 ANE GLICE ROCHA ARAÚJO APTO

2 KAROLINE LIMA PEREIRA APTO

3 FLAVIA BOTELHO LEAL APTO

4 ERLIENE GOMES DE SOUZA FAGUNDES APTO

5 THALITA GUIMARÃES RUAS APTO

6 GLISIELE DOS SANTOS RIBEIRO APTO

7 PAMELA DOS SANTOS SILVA APTO

8 SÍLVIA DE SOUSA ANDRÉ APTO

9 CRISTINA OLIVEIRA COSTA APTO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 JANAINA TUPY BARREIRA MARTINS FONSECA APTO

2 HILARIA MARIA BRITO APTO

3 JULIANA PEREIRA BRITO APTO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 JANAINA SOARES LOPES APTO

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.900

 Telefone: (31) 3915-5880 / 3915-5882 Fax: 3915-5936

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 17 de Outubro de 2013.

Diretoria de Recrutamento e Seleção

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL FARMACEUTICO

Arlinda Marcia Guimarães de Faria

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PSICOLOGO